平成 24 年 4 月 27 日

各 位
会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 不破 久温
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 最高財務責任者（CFO） 藤田 聡
 （TEL  045-444-5232）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、本日発表の平成 24 年 3 月期（平成 23 年４月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）決算において、

下記のとおり特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 内容
当社は、平成 24 年 3 月期第 4 四半期においてタイ洪水に関連する受取保険金 1,182 百万円を特別利

益に計上いたしました。これにより、第 2 四半期に計上した東日本大震災に関連する受取保険金と合わ

せ、当期に計上した受取保険金は 1,458 百万円となりました。

2. 業績に与える影響額
上記の特別利益は、本日発表の「平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に織り込み済み

です。

以 上